b) matrícula 1.155

c) matrícula  1.634

 

d) matrícula 1.660

 

e) matricula 1.154 (somente a parte ideal de 05 hectares, 61 centiares e 87
decimetros quadrado)

Avaliação:

- Imóvel a): R$ 1.000.000,00 (um milhões e duzentos mil reais);

- Imóvel b): R$ 750.000,00 (setecentos e cinqüenta mil reais);

- Imóvel c): R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais);

- Imóvel d): R$ 1.600.000,00 (um milhão e 600 mil reais);

- Imóvel e) R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).

Localização do(s) bem(ns): Arroio Grande/RS;

Nome do depositário:  DARIO MILECH FILHO

Ônus incidente sobre o(s) bem(ns): Hipoteca do imóvel matrícula 498,   a
favor do Banco do Brasil, e nas demais matrículas, a União,  conforme acima relatado.  Não
há outras restrições anotadas nas referidas matrículas.

Valor da dívida: R$ 1.456.310,03 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e seis
mil trezentos e dez reais e três centavos), valor atualizado até 09/2025.

Ônus do arrematante:

a) O arrematante deverá pagar ao leiloeiro a comissão no valor de 6% (seis por
cento) se o bem arrematado for imóvel, e de 10% (dez por cento) para os bens móveis, bem
como custas de arrematação previstas na Tabela III da Lei 9.289/96, de 0,5% (meio por